
Prot. 1311 del 24/10/2018 
Class. VII/1 Disp. 289/2018 

Sapienza Università di Roma  

Facoltà di Economia – Presidenza 

Rita Giuliani – Coordinatore dell’Ufficio  

Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 

T (+39) 06 4976(2)6921 F (+39) 06 4976(2)6097 

rita.giuliani@uniroma1.it 

www.economia.uniroma1.it 

 

 
 
 
 
 
 

IL PRESIDE 
 

VISTA la Delibera del Senato Accademico n. 227/17 del 19/09/2017, inerente la 
ripartizione dei fondi assegnata a questa Università dal MIUR per l’anno 
2016; 

VISTA la comunicazione dell’Area Risorse Umane, prot. n. 74758 del 29/09/2017, 
inerente l’attribuzione degli assegni alla Facoltà di Economia; 

VISTA  la delibera della Giunta di Facoltà del 7 dicembre 2017 e della delibera del 
26 settembre 2018; 

VISTO  il bando n. 1247 del 09/10/2018, per una procedura comparativa da 
svolgersi presso la Facoltà di Economia per il conferimento di n. 1 assegno 
per lo svolgimento di attività di tutorato, didattico-integrative, propedeutiche 
e di recupero; 

 
 

DISPONE 
 

La nomina della commissione esaminatrice, per una valutazione comparativa dei 
candidati e la formulazione delle graduatorie, sulla base dei titoli e dei criteri stabiliti 
all’art. 5 dei predetti bandi: 

Sabrina Leo 
Claudia Tedeschi 
Fabrizio Santoboni 
 
 
 
 
            Il Preside 
        F.to Prof. Fabrizio D’Ascenzo 


